令和４年１月１８日

令和４年度 白山中学校 新入生保護者 様

我孫子市立白山中学校

                                                       校 長  佐藤 知代

新入生保護者説明会中止のお知らせ

 初春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、先日ご案内させていただきました令和３年度の新入生保護者説明会につきまして

は、昨今の状況を鑑みて新型コロナウイルス感染予防の観点から中止とさせていただきま

す。何卒、ご理解・ご協力をお願いいたします。

なお、下記の通り資料等配付し、後日本校ホームページで説明動画を公開する予定です。

動画配信等準備でき次第、小学校メールを通して連絡させていただきます。

記

１．配付日時        令和４年１月１９日(水)

小学校のお子さまを通して説明資料を配付させていただきます。

２．問い合わせ      質問事項や疑問点がございましたら、お手数ですが電話によるお問

い合わせをお願いします。

         連絡先  白山中学校 ０４－７１８４－１８９３

平日８：３０～１６：００

担当  教頭 北見または教務主任 佐藤